
Uchwała Nr XXX/223/2009 

  Rady Gminy Lipusz 

                                            z dnia 22 maja 2009r. 
 

 

w sprawie podawania piwa w czasie imprez masowych w pojemnikach jednorazowych. 

         Na podstawie art. 18 ust.1 art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2001r. Nr 142 , poz 1591 ze zmianami ) w związku z art .5 

ust 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r o bezpieczeństwie imprez masowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2005r Nr 108, poz. 909 ze zmianami) . Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa uczestników imprez masowych organizowanych przez Gminę 

Lipusz i jej jednostki organizacyjne Rada Gminy Lipusz wprowadza nakaz podawania piwa w 

pojemnikach jednorazowego użytku. 

 

§2 

Złamanie nakazu pociąga za sobą nałożenie na zobowiązanego karę grzywny. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego . 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Janusz Wawer 
 


